
Identificador Apellidos y Nombre

28912401K

24294384J

14932813V

29739397Y

MOLINA GARCIA, MARIA ANGELES

MARTINEZ TRAVE, DOLORES

MUGICA FLORES, MARIA LUISA

ORTIZ DOMINGUEZ, RODOLFO FCO. JAVIER

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE MÉDICO,  CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE ACCESO
EFECTUADA POR LA ORDEN DE  6 DE JUNIO DE 2008

PROVINCIA DE HUELVA

ANEXO I
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